2

                                                                [image: Герб чб с белой заливкой.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ВОЛЖСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2021                                                                                        №43/10

О внесении изменений в решение Собрания Представителей Волжского района Самарской области от 14 августа 2015 г. № 394/63 «Об установлении размера денежного вознаграждения Главы муниципального района Волжский Самарской области»

Руководствуясь Федеральным Законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Самарской области от 09.10.2007 № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», Уставом муниципального района Волжский Самарской области, Собрание Представителей Волжского района Самарской области РЕШИЛО:
1.Внести следующее изменение в решение Собрания Представителей Волжского района Самарской области от 14 августа 2015 № 394/63 «Об установлении размера денежного вознаграждения Главы муниципального района Волжский Самарской области»
1.1. Пункт «а» Приложения к решению Собрания Представителей Волжского района Самарской области «О размере денежного вознаграждения Главы муниципального района Волжский Самарской области» изложить в следующей редакции:
«а) должностной оклад 38139,0 (тридцать восемь тысяч сто тридцать девять) рублей».
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Волжская новь».
3.Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2021 года.

[bookmark: _GoBack]Председатель Собрания Представителей                                      А.М.Ядринцев
Сухова 2603340
image1.png